2019年７月30日

各  位
       会 社 名  株式会社ワコールホールディングス

代表者名  代表取締役社長    安原 弘展
（コード番号  3591 東証第 1 部）

問合せ先  常務取締役 経営企画部長 宮城 晃
（TEL.075-682-1010）

（訂正）「米国子会社を通じた米国Intimates Online, Inc.社の買収

（子会社等の異動を伴う株式取得）に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が2019年７月30日に公表いたしました「米国子会社を通じた米国Intimates Online, Inc.社の買収

（子会社等の異動を伴う株式取得）に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

  訂正箇所は＿＿を付して表示しております。

（訂正前）

４．異動する子会社の概要

(9)当該会社の最近 3年間の経営成績及び財政状態     単位：上段 千米国ドル 下段 百万円 ※1

決算期 2016 年 12 月期 2017 年 12 月期 2018 年 12 月期

営業利益 △892

△96

1,591

△172

△3,682

  △398

（訂正後）

４．異動する子会社の概要

(9)当該会社の最近 3年間の経営成績及び財政状態     単位：上段 千米国ドル 下段 百万円 ※1

決算期 2016 年 12 月期 2017 年 12 月期 2018 年 12 月期

営業利益 △892

△96

△1,591

△172

△3,682

  △398

以 上